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Moderne enebolig i rekke  
fra 2022 med attraktiv  
beliggenhet på  
Hafslundsøy
Moderne og familievennlig kjedebolig fra 2022 med gjennomført  
planløsning over to etasjer. Her får du fire soverom, to bad, eget  
toalettrom og praktisk vaskerom med innredning. Den åpne stue‑ og  
kjøkkenløsningen byr på godt lys, moderne uttrykk og utgang til en  
hyggelig balkong. Boligen har balansert ventilasjon, klargjort pipe for  
ildsted og carport med sportsbod. Ligger rolig til i et barnevennlig  
område på Hafslundsøy, med kort vei til skole, barnehage, butikk,  
idrettstilbud og flotte turområder. Et komfortabelt, moderne og  
lettstelt hjem i et populært nabolag.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 126 350,‑
Selger:	 Bo Kåre Bjørk
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2022
BRA‑i/  BRA Total	  140/  148 kvm
Tomtstr.:	 980.3 m²
Soverom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 2095, bnr. 157
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1109250059

Karl Iversby
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 922 83 824
E‑post	 karl.iversby@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sarpsborg
Karl Johans gate 1, 1706 SARPSBORG. TLF. 69  
14 15 45
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 140 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 148 m²
TBA: 27 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 70 m² Entré, gang, vaskerom, tekniskrom, bad og tre soverom
BRA‑e: 8 m² Sportsbod

2. etasje
BRA‑i: 70 m² Gang, stue, kjøkken, wc‑rom, soverom, garderobe og bad

TBA fordelt på etasje
2. etasje
27 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BOLIG
TAKHØYDER:
Plan 1 og plan 2 har takhøyde på 240cm.
MÅLING:
‑Måling er gjennomført med lasermåler på stedet og skissert opp
AREAL:
‑Tomteareal er hentet fra propcloud
GARASJE /   UTHUS:

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
980.3 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er relativ flat, det er asfaltert gang‑ og parkeringsarealer, mindre gressarealer  
og diverse beplantninger.

Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Hafslundsøy har en helt egen ro over seg ‑ et nabolag som kombinerer småbysjarm  
med praktisk nærhet til alt du trenger i hverdagen. Her bor man i et trygt, etablert og  
barnevennlig område, med kort vei til både barnehager, Hafslundsøy barneskole og  
gode kollektivforbindelser. Enten du skal til Sarpsborg sentrum, Hafslund, Hasle eller  
videre ut av byen, er adkomsten enkel via de to bruene som knytter øya til fastlandet.

Nabolaget byr på flotte rekreasjonsmuligheter året rundt: lekeplasser, ballbaner,  
golfbanen på Øya og populære turstier som slynger seg rundt kulturlandskapet langs  
Glomma. Hafslund Hovedgård ligger bare en liten kjøretur unna, omgitt av en av  
Norges vakreste herregårdsparker. I tillegg finner du gode servicetilbud som  
dagligvare, bakeri og legesenter like i nærheten, mens Iseveien Senter og Sarpsborg  
sentrum gir deg et bredere og mer urbant utvalg ‑ kun et fåtall minutter unna med bil.  
Dette er et område som gir hverdagen flyt, enten du lever en aktiv familiehverdag eller  
bare vil bo stille og behagelig med byen innen rekkevidde.

Adkomst
Det vil bli skiltet med visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Barnehager
Hafslundsøy barnehage ‑ 4 min gange
Hasle barnehage ‑ 4 min gange
Baneveien barnehage ‑ 6 min gange

Skoler
Hafslundsøy barneskole (1‑7 kl.) ‑ 17 min gange
Hafslund ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 5 min kjøring
Kruseløkka ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 11 min kjøring
Borg videregående skole (videregående skole) ‑ 11 min kjøring
St. Olav videregående skole (videregående skole) ‑ 11 min kjøring

Sport og trening
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Neptunveien balløkke ‑ 6 min gange
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